

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Байкитская нефтегазоразведочная экспедиция"

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортный участок №1																							
417	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓/-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓/-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593А	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓/-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594А (593А)	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓/-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Ведущий специалист по технологическому транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓/-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319А	Машинист подъемника 7 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	✓/-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320А (319А)	Машинист подъемника 7 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	✓/-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
АУП																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
596	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
597	Главный специалист по воинскому учету, бронированию, мобилизационной работе, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
Геологический отдел																					
598	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
599	Заместитель главного геолога - начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
Группа организации общего делопроизводства																					
600	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления																					
601	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
602	Главный специалист по программированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
Отдел автотранспорта и перевозок																					
603	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
604А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
605А (604А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																					
606	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
607А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
608А (607А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																					
609	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
610А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
611А (610А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
697	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения																					
612А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
613А (612А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
614	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет
615	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
698	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																					
616	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Ведущий специалист по работе с подрядными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																					
621А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
622А (621А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
623А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
624А (623А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
625А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
626А (625А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологический отдел																					
629	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство																					
632	Заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению и транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Заместитель генерального директора - директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Начальник управления по работе с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
637	Заместитель генерального директора - главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Начальник управления по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Заместитель генерального директора - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Начальник управления по исследованию скважин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тендерный отдел																						
641	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643А (642А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом																						
644	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Главный специалист по организации труда и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Заместитель начальника по организации труда и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Главный специалист по корпоративной культуре и социальной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																						
647	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная инженерно-технологическая служба																						
649А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650А (649А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Заместитель главного инженера - начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическо-договорной отдел																						
653А	Заместитель начальника по претен-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
Группа по обеспечению безопасности объектов																								
658	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по производственному и экологическому контролю																								
546	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба капитального ремонта скважин																								
352А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660А (352А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Ведущий инженер по закрытию объемов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Начальник - руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по вышестроению и обустройству месторождений																								
664А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665А (664А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Главный специалист по обустройству и рекультивации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	✓	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба социально-бытового обеспечения																								
669А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670А (669А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обеспечения производства работ																								
671	Главный специалист по складскому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
577А	учету																				
578А (577А)	Кладовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Кладовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Специалист по комплектации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
База производственного обеспечения																					
672	Ведущий специалист по обеспечению производственных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Ведущий специалист по СИЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Специалист по обеспечению производства работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Специалист по обработке первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492А	Грузчик-стропальщик производственных объектов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493А (492А)	Грузчик-стропальщик производственных объектов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476А	Сантехник-оператор установки очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477А (476А)	Сантехник-оператор установки очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада капитального ремонта скважин №1																					
518	Помощник буровщика капитального ремонта скважин 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
701	Помощник буровщика капитального ремонта скважин 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада капитального ремонта скважин №2																					
676	Помощник буровщика капитального ремонта скважин 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада капитального ремонта скважин №3																					
522	Помощник буровщика капитального ремонта скважин 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
702	Помощник буровщика капитального ремонта скважин 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
Бригада капитального ремонта скважин №4																								
199	Бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
524	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
677	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
Бригада капитального ремонта скважин №5																								
678	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
Бригада капитального ремонта скважин №6																								
531	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
703	Помощник бурильщика капитального ремонта скважин 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
Буровая бригада №1																								
55	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
53	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
679	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
Буровая бригада №3																								
75	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			
680	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкочастотные излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
Буровая бригада №4																								
681	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
Буровая бригада №8																								
127	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
130	Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
682	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
Буровая бригада №9																								
134	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
704	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
Буровая бригада №10																								
147	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
150	Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
683	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
Буровая бригада №11																								
154	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		
157	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Да	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Мо́локо или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
684	скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Нет	Нет	Да
Буровая бригада №12																					
685	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Нет	Нет	Да
Буровая бригада №13																					
175	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Нет	Нет	Да
686	Электромонтер по обслуживанию буровых 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	✓	Да	Нет	Нет	Да
Вышкомонтажная бригада																					
533	Вышкомонтажник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓	Да	Нет	Нет	Да
Растворно-солевой узел (КРС)																					
547	Оператор по подготовке скважин к капитальному и подземному ремонту там	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓	Да	Нет	Нет	Да
Служба производственной безопасности и охраны труда																					
247А	Главный специалист по охране труда, промышленной и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓	Да	Нет	Нет	Нет
248А (247А)	Главный специалист по охране труда, промышленной и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓	Да	Нет	Нет	Нет
687	Главный специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	✓	Да	Нет	Нет	Нет
688	Главный специалист по расследованию происшествий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Ведущий специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	✓	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
690	Ведущий специалист по противо-фонтанной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Ведущий механик бурового оборудования - руководитель группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Ведущий специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации энергетического оборудования																					
217А	Ведущий энергетик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218А (217А)	Ведущий энергетик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Заместитель начальника	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Начальник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Слесарь по КИПиА 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
240	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
705	Главный специалист по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ПВС №1																					
694	Оператор КУ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Слесарь КУ 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по исследованию скважин																					
93А	Водитель-оператор	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Водитель-оператор	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1А (94А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(подпись)

Н.Ф. Ганиев

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.24.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора –
главный геолог

(подпись)

М.Е. Клепиков

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.24.

(дата)

Заместитель генерального директора по
охране труда, промышленной безопасно-
сти и охране окружающей среды

(подпись)

А.А. Гамов

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.24

(дата)

Заместитель генерального директора по
материально-техническому обеспечению и
транспорту

(подпись)

Р.А. Трухан

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.24

(дата)

Заместитель генерального директора -
главный инженер

(подпись)

С.Е. Жиганов

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.24

(дата)

Начальник управления по развитию про-
изводства

(подпись)

И.Л. Ермаков

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Начальник управления по работе с персо-
налом

(подпись)

Л.В. Шедловская

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Начальник юридическо - договорного от-
дела

(подпись)

В.В. Косова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Председатель представительного органа
работников ООО "БНГРЭ"

(подпись)

Е.Б. Исакова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6002

Андрей Денисович Божков

26.11.2024

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

